
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 de juliol de 2022 / 20 de julio de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 22 de juny de 2022

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 22 de junio de 2022.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
l´activitat de professor associat a temps parcial. (Núm.
expedient E-70008-2022-000098-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
la actividad de profesor asociado a tiempo parcial. (Núm.
expediente E-70008-2022-000098-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

3 Moció subscrita pel Sr. Narciso Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "endreçar i mantindre
els fanals de les vies públiques de la ciutat de València".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000204-00)

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "adecentar y
mantener las farolas de las vías públicas de la ciudad de
Valencia". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000204-00)

4 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, relativa a "desenvolupar i implantar
adaptacions en el procediment de responsabilitat
patrimonial, per a objectivar al màxim la culpa i
responsabilitat de l'administració municipal". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000039-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, relativa a "desarrollar e
implantar adaptaciones en el procedimiento de
responsabilidad patrimonial, para objetivar al máximo la
culpa y responsabilidad de la administración municipal".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000039-00)

5 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, relativa a "abonar el plus de transport
als empleats municipals que tenen dret en la nòmina del
mes següent".  (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, relativa a "abonar el plus de
transporte a los empleados municipales que tienen
derecho en la nómina del mes siguiente". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000071-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de juliol de 2022 a les 10:00 20 de julio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

6 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
APR fins a juliol 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
APR hasta julio 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

7 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
ORA fins a juliol 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
ORA hasta julio 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
Director de Ciberseguretat de l'Ajuntament". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan Director
de Ciberseguridad del Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

9 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ciberamenazas o
ciberatacs". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberamenazas
o ciberataques". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al juny de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en junio de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“denúncies provinents de la APR de Ciutat Vella Nord i
procediments sancionadors". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “denuncias
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord y
procedimientos sancionadores". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000187-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000187-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“liquidació de cànons d'empreses gestores de propietats
municipals". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “liquidación de
cánones de empresas gestoras de propiedades
municipales". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
desmantellament de les cabines de telèfon". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el
desmantelamiento de las cabinas de teléfono". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000187-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“vacants en la plantilla de la Policia Local de València
derivades de l'oferta de 2018 i 2019". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “vacantes en la
plantilla de la Policía Local de València derivadas de la
oferta de 2018 y 2019". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de juliol de 2022 a les 10:00 20 de julio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals d'Intervenció
Patr imonial".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Intervención
Patrimonial". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “obres
en la façana de l'edifici consistorial de la Plaça de
l 'Ajuntament". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ obras en la
fachada del edificio consistorial de la Plaza del
Ayuntamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“dependències amb sistema de climatització i/o aire
condicionat".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “dependencias
con sistema de climatización y/o aire acondicionado".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000187-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
instal·lació de fanals solars per a substituir fanals
obsolets en l'Horta Sud". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ la instalación
de farolas solares para sustituir farolas obsoletas en la
Huerta Sud". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“l'estudi per a saber que edificis municipals han de
comptar amb pla d'autoprotecció". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el estudio para
saber que edificios municipales deben contar con plan
de autoprotección". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ l'ús
de l'Alqueria de Falcó". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el uso de la
Alquería de Falcó". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000187-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ la
intervenció en l'Alqueria del Tennis o del carrer Astúries".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000187-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la intervención
en la Alquería del Tenis o de la calle Asturias". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000187-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Expedients de
responsabilitat patrimonial per absència o presència de
tapes d'arquetes trencades en via pública". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “Expedientes de
responsabilidad patrimonial por ausencia o presencia de
tapas de arquetas rotas en vía pública". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000039-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “expedients sancionadors
de botellons en via pública tramitats pel servei central de
procediment sancionador". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “expedientes
sancionadores de botellones en vía pública tramitados
por el servicio central de procedimiento sancionador".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000039-00)

26 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “robatoris de coure en el
cablejat d'enllumenat públic municipal". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “robos de cobre
en el cableado de alumbrado público municipal". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000039-00)

27 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “productivitat VIP". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “productividad
VIP". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000039-00)

28 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de juliol de 2022 a les 10:00 20 de julio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

del Grup Municipal Vox, sobre “Servei de Salut Laboral i
Prevenció de Riscos Laborals". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000039-00)

Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “Servicio de Salud
Laboral y Prevención de Riesgos Laborales". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000039-00)

29 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Subalterns del Servei
d´Educació".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “subalternos del
Servicio de Educación". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000039-00)

30 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “mestres Servei
d 'Educació".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “maestros Servicio
de Educación". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000039-00)

31 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Servei d'Acció Cultural"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000039-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grupo Municipal Vox, sobre “Servicio de
Acción Cultural" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000039-00)

32 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “infraccions,
sancions i execucions per incompliments d'ordre de
cessaments en habitatges d'ús turístic". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“infracciones, sanciones y ejecuciones por
incumplimientos de orden de ceses en viviendas de uso
turístico". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

33 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “concursos
declarats deserts". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “concursos
declarados desiertos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

34 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Revisió de
Preus". (Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Revisión
de Precios".  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

35 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre “Imposició de sancions per la
comissió d'infracció en matèria d'animals de companyia".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000191-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre “Imposición de sanciones
por la comisión de infracción en materia de animales de
compañía". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000191-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en el seu lloc inclòs el concepte retributiu conjunt PHF1".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
conjunto PHF1". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en els seus llocs inclòs el concepte retributiu MD". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
MD". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en els seus llocs inclòs el concepte retributiu DE". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
DE". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en els seus llocs inclòs el concepte retributiu conjunt
PHF3". (Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
conjunto PHF3". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de juliol de 2022 a les 10:00 20 de julio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

40 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en els seus llocs inclòs el concepte retributiu JP1". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
JP1". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals que tenen
en els seus llocs de treball inclòs el concepte retributiu
JP3". (Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
tienen en sus puestos incluidos el concepto retributivo
JP3". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

42 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nombre d'empleats municipals
de nivell C1, C2 i AP que han completat o completaràn el
l'any 2022 el desenrrotllament de la carrera professional
si complixen amb els requisits establits en el reglament".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “número de empleados
municipales de nivel C1, C2 y AP que han completado o
completarán en el 2022 el desarrollo de la carrera
profesional si cumplen con los requisitos establecidos en
el reglamento". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

43 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nombre d'empleats municipals
de nivell A1, A2 i B que han completat o completaràn en
l'any 2022 el desenrrotllament de la carrera professional
si complixen amb els requisits establits en el reglament".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “número de empleados
municipales de nivel A1, A2 y B que han completado o
completarán en el 2022 el desarrollo de la carrera
profesional si cumplen con los requisitos establecidos en
el reglamento". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

44 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que han
causat baixa de la plantilla municipal en el segon
trimestre de l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales que
han causado baja de la plantilla municipal en el segundo
trimestre del 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

45 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nombre de prefectures en la
plantilla ocupada". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de jefaturas en la
plantilla ocupada". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

46 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilles ocupades
referènciades en la RPT anual y cost nòmina mes juny
2022". (Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nómina mes junio
2022". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

47 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d'ocupació pública"
(Núm. expedient O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “oferta de empleo público
2022". (Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

48 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “despeses de personal primer
semestre de l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “gastos de personal primer
semestre 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000071-00)

49 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “relació de places vacants amb
dotació econòmica en el Capítol 1 del Pressupost
municipal 2022 i que estàn en tràmit". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000071-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000071-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 d

O
T
m

 0
1
A
G

 U
4
o
P
 G

4
fZ

 X
G

8
+

 z
eI

5
 K

5
I=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 19/07/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de juliol de 2022 a les 10:00 20 de julio de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6

50(E) Proposa aprovar la 2a modificació de Plantilla 2022.
(Núm. expedient E-01101-2022-002887-00)

Propone aprobar la 2ª modificación de Plantilla 2022.
(Núm. expediente E-01101-2022-002887-00)

51(E) Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada en cine d´estiu - Técnica preimpresió
(76039) d´EMPUJU 2021. (Núm. expedient
E-01101-2022-001846-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada en cine de verano - Técnica
preimpresión (76039) de EMPUJU 2021 (Núm.
expediente E-01101-2022-001846-00)


